
PODROBNÁ PRAVIDLA AKCE „NEPLÝTVÁME S PENNY“ 
(dále jen jako „akce“) 

 
1. AKCE 
1. Akce probíhá na území České republiky ve prodejnách Penny Market uvedených v příloze č. 1 těchto 

pravidel – seznam prodejen, a to od 19.4.2024 do jejího zrušení ze strany spol. Penny Market s. r. 
o., se sídlem Radonice, Počernická 257, PSČ 250 73, IČ 64945880, (dále jen „Organizátor“ nebo 
„Penny Market“).  
 

2. V průběhu akce může mít zákazník na vybraných prodejnách Penny Market (uvedených v příloze č. 
1 těchto pravidel) balíčky s potravinami s blížící se dobou spotřeby se slevou určenou společností 
Penny Market, která bude zpravidla činit minimálně 50%. Balíčky mohou obsahovat pečivo z 
předchozího dne, ovoce a zeleninu, mléčné výrobky a uzeniny. Kombinace balíčků může být různá 
a konzumace je možná i dalším zpracováním surovin z balíčku, například uvařením.   

 
3. Cena jednoho balíčku je 79 Kč. Cena balíčku je stanovena z běžných prodejních cen. 

  

2. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 
 
1. Úplná pravidla akce jsou po celou dobu jejich platnosti k nahlédnutí na adrese www.penny.cz.  

 
2. Spol. Penny Market si vyhrazuje právo během konání této akce změnit pravidla akce nebo akci 

omezit, odložit, přerušit nebo zcela zrušit, a to bez udání důvodu. Takové rozhodnutí je účinné ode 
dne jeho uveřejnění na internetových stránkách www.penny.cz.  

 
3. V této akci nedochází ke zpracování osobních údajů účastníků akce. 
 
4. Spol. Penny Market si vyhrazuje právo konečného rozhodnutí ve všech záležitostech souvisejících s 

pořádáním a průběhem akce, a to včetně jejího přerušení, odložení či odvolání.  
 

5. Nedílnou součástí těchto pravidel je jejich příloha č. 1 – seznam prodejen. 
 

 
 
V Radonicích dne ___ 
 
 


